
 
 

Poz. 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
DYREKTORA ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie utworzenia i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Środowiskowego 
Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 10 ust. 8 Regulaminu Środowiskowego Laboratorium Ciężkich 
Jonów w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 244 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów 
w Uniwersytecie Warszawskim Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej „Komisją”.  

2. Komisję tworzy się na okres od dnia 31 marca do dnia 30 listopada 2024 r. 
3. W skład Komisji wchodzą: 

1) Rafał Klęk; 
2) Anna Ratyńska – przewodnicząca i kierowniczka inwentaryzacji. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy wykonanie spisu z natury wymienionych składników 
majątkowych: 
1) środki trwałe; 
2) wyposażenie (składniki majątkowe niskocenne), objęte ewidencją ilościowo-

wartościową; 
3) sprzęt i przedmiotymałocenne, objęte ewidencją ilościową; 
4) aparaturę specjalną zakupioną z tematów badawczych; 
5) eksponaty muzealne.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

p.o. Dyrektora SLCJ UW: P. J. Napiorkowski 


